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ایران به تمام تعهدات خود پایبند بوده و قدرت‌های پوشالی جنگلی کارشکنی کرده اند| علاوه بر تضمین‌های مورد تاکید رهبری

باید راستی آزمایی صورت گیرد.

مردم در رفع مشکلات دولت را یاری کنند؛ 

الهی تقوای رعایت به مومنان و موحدان توصیه ضمن پایتخت جمعه نماز خطبه‌های در تهران جمعه نماز خطیب صدیقی، کاظم
اظهار داشت:

تقوا مصون بودن از اشتباهات است. تقوا، تحفه الهی است و می‌تواند دوست و دشمن را تشخیص دهد بدیل یکی از برکات بی
 و در شبهات در نمی‌ماند و فریب نمی‌خورد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی عنوان کرد:

 بودن برای جامعه است. ادیان مقتدا مهمترین اصل در آیینه قرآن کریم مسئله امامت، رهبری، مدیریت جامعه توحیدی، الگو و
 بعد از آنها دین دچار تحریف شد و دنیا پرستان برای توجیه کارهای خود دین را اما الهی قبل از اسلام دارای پیامبرانی بودند

 بدون دین آنها راه پیدا کرد و به خرافات آمیخته شدند و عملاً خط گم شد. کتب تحریف کردند تا جایی که مطالب ضد دین در
و قانون، بدون الگو و تخصص و بدون متخصص و کار بدون کارشناس قابل ادامه نیست. امروز که سکولارها می‌کوشند امام

 بگویند امامت امری زمینی است ادامه حرکت یزیدیان است؛ آنها از راه امامت واهمه دارند. امروز مردم ما ولایت فقیه را یک
حرکتی در مسیر حرکت ائمه اطهار می‌دانند.

خطیب نماز جمعه تهران گفت:

(ع) حسین امام اهداف دیگر از است مردمی هم و آسمانی هم که ما انقلاب در خطر بالاترین هم امروز که تحریف با مبارزه
 را از اسارت ظالم بیرون نکشیدن از گناهان کبیره است. خدا مظلوم و بودن ظلم نظاره گربود. بی مسئولیتی، بی تفاوتی و

 مردم ساکت را با ظالم جهنمی یک جا می‌سوزاند و امر به معروف و نهی از منکر یک جریان حیاتی زندگی است. خواص باید
 یک دینفریاد بزنند و مردم هم باید زیر پرچم امر به معروف و نهی از منکر قدم بزنند. ما همه مامور به عمل به دین هستیم.

نکنید. اول باید قلب را اصلاح کرد بعد به سایر امور رها مجموعه است و مانند بدن ما است، اگر کسی انگشتش شکسته باشد
 پرداخت.

حقانیت وعده خدا است گفت: نشانه وی همچنین با بیان اینکه جنگ ۳ روزه غزه

 حزب االله لبنان متولد شد و اما داشت و قامت تکبر آن بلند بود شش روزه اسرائیل با اعراب و کشورهای عربی جنگ روزی یک
 در ۳۳ روز جنگ این اسطوره شکست ناپذیر به فضل الهی با بازوی پرتوان مجاهدین حزب االله باطل شد و مانند خانه عنکبوت

فرو ریخت. این بار در سه روز با اقدام جهاد اسلامی مزدوران را در لانه‌هایشان فرو برد و آنها را مجبور به سازش کردراحتیبه
 و این نشانه نصرت خدا است. به مقام معظم رهبری به عنوان رهبر مقاومت، مردم شهید و مجاهد غزه و سید مقاومت تبریک
عرض می‌کنیم. نماینده جهاد با رهبر ایران دیدار کرد و با محوریت ایران این حملات آغاز شد و با سرعت پایه ددمنشانه آنها را

سر جایشان نشاند. این حادثه در ایام عاشورا پیام خاص خود را دارد.

وی ادامه داد:
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 ما در شرایطی که در این ۴۳ سال قدرتمان رو به افزایش بوده مجهز به امکانات لیزری و سایر امکانات است مورد پهپادهای
 قدرت‌های پوشالی جنگلی از جانب اقبال دنیا و روسی‌ها قرار گرفته است. ایران به تمام تعهدات خود پایبند بوده و کارشکنی

 بوده است. امروز هم مذاکرات ادامه پیدا می‌کند و امروز علاوه بر تضمین‌های مورد تاکید مقام معظم رهبری که از ابتدا بیان
به مردم بشارت دهند که با اقتدار شما تحریم‌ها از بین رفت و شاءاالله انشده بود باید راستی آزمایی صورت گیرد و تیم مذاکره

 گشایش حاصل شد.

صدیقی گفت:

 که همیشه باید تکرار کرد، هوشیاری، امیدواری توکل، اتحاد، ولایت مداری و باور به نیابت ولایت فقیه از امام عصر ای مسئله
 آرامش در صحنه آماده باشند و در رفع مشکلات دولت خود را یاری کنند و در رفع نواقص دست به در نهایت است. مردم باید

 با شایع پراکنی، دروغ پراکنی در فضایبداند دشمن دست هم بدهند. ملتی که در مقاطع مختلف ایثارگری کرده است امروز باید
 در اما مجازی نمی‌خواهند امنیت و حیثیتی برای افراد باقی بگذارند. سیل و زلزله و تلفات اخیر در کشورهای دیگر بیشتر بود

 در مورد کشور ما مشکلات را سخت و لاینحل نمایش می‌دهند. با همین اما بیشتر از آن سخن گفته نشد یکبار سی بی بی
 و بی ها شایعات در کربلا مردم کوفه را مرعوب کردند و امام حسین (ع) را به شهادت رساندند. مقابله با این شایعه پراکنی

اعتماد عمومی، انسجام و اتحاد به تبعیت از حماسه عاشورا ضرورت دارد. مردم را دیدید که در غدیر و در زدن دینی و به هم
 عزاداری‌هایشان حاضر در صحنه بودند و هستند و به برکت خون امام حسین تا آخر ایستاده‌اند.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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